АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЫМСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Надым

О комиссии по проведению конкурса на предоставлениесубсидий из бюджета Надымского района социальноориентированным некоммерческим организациям вмуниципальном округе Надымский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», постановлением Администрации Надымскогорайона от 07.08.2024 № 343-пк «Об утверждении Порядкапредоставления субсидий из бюджета Надымского района социальноориентированным некоммерческим организациям на конкурснойоснове», на основании Устава муниципального округа Надымский районЯмало-Ненецкого автономного округа
1. Создать комиссию по проведению конкурса на предоставлениесубсидий из бюджета Надымского района социально ориентированнымнекоммерческим организациям в муниципальном округе Надымскийрайон и утвердить ее состав согласно приложению к настоящемураспоряжению.2. Признать утратившими силу распоряжение от 04.07.2023№ 624-рк «О Комиссии по проведению конкурса на предоставлениесубсидий из бюджета Надымского района социально ориентированнымнекоммерческим организациям в муниципальном округе Надымскийрайон Ямало-Ненецкого автономного округа».3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложитьна заместителя Главы Администрации Надымского района, начальникауправления общей политики, курирующего и контролирующегодеятельность в сфере оказания поддержки социально ориентированнымнекоммерческим организациям.

Первый заместитель ГлавыАдминистрации Надымского района В.В. Таскаев

Приложениек распоряжению АдминистрацииНадымского района

Составкомиссии по проведению конкурса на предоставление субсидийиз бюджета Надымского района социально ориентированнымнекоммерческим организациям в муниципальном округеНадымский район(далее – конкурсная комиссия)
Председатель конкурсной комиссии:
СоколоваНаталья Юрьевна заместитель Главы АдминистрацииНадымского района, начальникуправления общей политики.
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
ЧерныхЕлена Викторовна главный специалист отдела повзаимодействию с общественными ирелигиозными объединениямиуправления общей политикиАдминистрации Надымского района.
Секретарь конкурсной комиссии:
ОвчинниковаВиктория Александровна главный специалист отдела повзаимодействию с общественными ирелигиозными объединениямиуправления общей политикиАдминистрации Надымского района.
Члены конкурсной комиссии:
БарыкинаМария Валерьевна начальник отдела тематических программМАУ «Телерадиокомпания Надым»(по согласованию);
ЗверянскаяЛюдмила Георгиевна член Общественной палаты Надымскогорайона (по согласованию);
ЛомкинаЕкатерина Сергеевна председатель Общественной палатыНадымского района (по согласованию);

2
МорковинАнатолий Дмитриевич корреспондент отдела журналистики МАУ«Редакция газеты «Рабочий Надыма»(по согласованию);
НеркагыНаталья Борисовна депутат Думы Надымского района(по согласованию);
ШаматовРустам Гумарович заместитель начальника Управления пофизической культуре и спортуАдминистрации Надымского района.